[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2021 № 135
с. Подгощи
	О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения, их формирования и реализации

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести изменения в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ Администрации Подгощского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденный постановлением Администрации Подгощского сельского поселения от 02.11.2015 №229 (далее Порядок), следующие изменения:
1.2. Изложить п.1.3. Порядка в редакции:

«Срок реализации муниципальной программы не должен превышать 10 лет.

Срок реализации подпрограммы устанавливается как необходимый и достаточный для достижения ее целей и выполнения ее мероприятий.»

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (подгощское-адм.рф).
       Глава поселения                                        Л.В. Николаева